para Pessoas Idosas pelo período inicial de 24 (vinte e quatro) 

meses, para execução de 40 (quarenta) metas do Serviço de 

Acolhimento Institucional para Pessoas Idosas, na modalidade de 

Instituição de Longa Permanência - ILPI no valor de R$ 

202.496,00 (duzentos e dois mil, quatrocentos e noventa e seis 

reais), totalizando o valor de R$ 5.642.496,00 (cinco milhões, 

seiscentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis 

reais) para o correspondente edital de chamamento público e, em 

regime de votação foi aprovada por unanimidade. A Assembleia Geral 

Extraordinária foi encerrada às 16 horas e 45 minutos e eu, Jefferson 

Caril Hereman, agente administrativo do Conselho Municipal do Idoso,